



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 326 784
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NINUS HOLDING INVEST AS
Forretningsadresse: Skovveien 4
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Rafen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 7 | 7 125 | 6 960 |
| Sum kostnader | | 7 125 | 6 960 |
| Driftsresultat | | -7 125 | -6 960 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på andre investeringer | 3 | 3 530 360 | 1 594 610 |
| Annen finansinntekt | | 593 | |
| Sum finansinntekter | | 3 530 953 | 1 594 610 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 4 | 286 474 | |
| Annen finanskostnad | | 612 | 606 |
| Sum finanskostnader | | 287 086 | 606 |
| Netto finans | | 3 243 867 | 1 594 004 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 236 742 | 1 587 044 |
| Skattekostnad | 5 | 21 730 | 8 860 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Årsresultat | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 215 012 | 1 578 184 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 3 | 634 195 | 634 195 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 634 195 | 634 195 |
| Sum anleggsmidler | | 634 195 | 634 195 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 4 | 1 749 346 | |
| Sum fordringer | | 1 749 346 | |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | 4 | 4 713 526 | 5 000 000 |
| Sum investeringer | | 4 713 526 | 5 000 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 081 725 | 2 316 716 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 081 725 | 2 316 716 |
| Sum omløpsmidler | | 10 544 597 | 7 316 716 |
| SUM EIENDELER | | 11 178 792 | 7 950 911 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2,6 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 11 127 062 | 7 912 050 |
| Sum opptjent egenkapital | | 11 127 062 | 7 912 050 |
| Sum egenkapital | | 11 157 062 | 7 942 050 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 5 | 21 730 | 8 860 |
| Annen kortsiktig gjeld | | | 1 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 21 730 | 8 861 |
| Sum gjeld | | 21 730 | 8 861 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 11 178 792 | 7 950 911 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 664320

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 326 784
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NINUS HOLDING INVEST AS
Forretningsadresse: Skovveien 4
0257 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Rafen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Organisasjonsnr: 913 326 784
NINUS HOLDING INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 7 | 7 125 | 6 960 |
| Sum kostnader | | 7 125 | 6 960 |
| Driftsresultat | | -7 125 | -6 960 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på andre investeringer | 3 | 3 530 360 | 1 594 610 |
| Annen finansinntekt | | 593 | |
| Sum finansinntekter | | 3 530 953 | 1 594 610 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 4 | 286 474 | |
| Annen finanskostnad | | 612 | 606 |
| Sum finanskostnader | | 287 086 | 606 |
| Netto finans | | 3 243 867 | 1 594 004 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 236 742 | 1 587 044 |
| Skattekostnad | 5 | 21 730 | 8 860 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Årsresultat | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 3 215 012 | 1 578 184 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 215 012 | 1 578 184 |



Organisasjonsnr: 913 326 784
NINUS HOLDING INVEST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-----------------------------------|---|---------|---------|
| Investeringer i aksjer og andeler | 3 | 634 195 | 634 195 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 634 195 | 634 195 |
| Sum anleggsmidler | | 634 195 | 634 195 |

Omløpsmidler Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------|---|-----------|--|
| Andre fordringer | 4 | 1 749 346 | |
| Sum fordringer | | 1 749 346 | |

Investeringer

| | | | |
|--------------------------------|---|-----------|-----------|
| Andre finansielle instrumenter | 4 | 4 713 526 | 5 000 000 |
| Sum investeringer | | 4 713 526 | 5 000 000 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|--|-----------|-----------|
| Bankinnskudd, kontanter og ligenende | | 4 081 725 | 2 316 716 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 081 725 | 2 316 716 |

| | | | |
|------------------|--|------------|-----------|
| Sum omløpsmidler | | 10 544 597 | 7 316 716 |
|------------------|--|------------|-----------|

| | | | |
|---------------|--|------------|-----------|
| SUM EIENDELER | | 11 178 792 | 7 950 911 |
|---------------|--|------------|-----------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

| | | | |
|--------------------------|-----|--------|--------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2,6 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|---|------------|-----------|
| Annen egenkapital | 6 | 11 127 062 | 7 912 050 |
| Sum opptjent egenkapital | | 11 127 062 | 7 912 050 |

| | | | |
|-----------------|--|------------|-----------|
| Sum egenkapital | | 11 157 062 | 7 942 050 |
|-----------------|--|------------|-----------|



| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | | 21 730 | 8 860 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | | 1 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 21 730 | 8 861 |
| Sum gjeld | | 21 730 | 8 861 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 11 178 792 | 7 950 911 |



Organisasjonsnr: 913 326 784
NINUS HOLDING INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlegg

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i Ninus Holding Invest AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2022

Ninus Holding Invest AS

Adresse: Skovveien 4, 0257 OSLO

Org.nr: 913 326 784 MVA

Virksomhetens art

Ninus Holding Invest AS er et investeringsselskap. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble økt med 103.72 % til 3 215 012 kroner. Økningen skyldes økt utbytte fra Ernst & Young AS. Totalkapitalen var ved utgangen av året 11 178 792 kroner, sammenlignet med 7 950 911 kroner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var 99.8 % sammenlignet med 99.9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets egenkapital og lividitet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret har ett medlem og medlemmet er kvinne.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Overskuddet i Ninus Holding Invest AS på 3 215 012 kroner foreslås overført til annen egenkapital.

Oslo, 21. juni 2023

Styret for Ninus Holding Invest AS

Nina Rafen
Styreleder



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Resultatregnskap 01.01-31.12

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------------|------------------|
| Driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 7 | <u>7 125</u> | <u>6 960</u> |
| Driftsresultat | | <u>-7 125</u> | <u>-6 960</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på andre investeringer | 3 | 3 530 360 | 1 594 610 |
| Annen finansinntekt | | 593 | 0 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 4 | 286 474 | 0 |
| Annen finanskostnad | | <u>612</u> | <u>606</u> |
| Netto finansposter | | <u>3 243 867</u> | <u>1 594 004</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>3 236 742</u> | <u>1 587 044</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | <u>21 730</u> | <u>8 860</u> |
| Årsresultat | | <u>3 215 012</u> | <u>1 578 184</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 6 | <u>3 215 012</u> | <u>1 578 184</u> |



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 3 | <u>634 195</u> | <u>634 195</u> |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>634 195</u> | <u>634 195</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>634 195</u> | <u>634 195</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Andre fordringer | 4 | <u>1 749 346</u> | <u>0</u> |
| Sum fordringer | | <u>1 749 346</u> | <u>0</u> |
| <i>Investeringer</i> | | | |
| Andre finansielle instrumenter | 4 | <u>4 713 526</u> | <u>5 000 000</u> |
| Sum investeringer | | <u>4 713 526</u> | <u>5 000 000</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | <u>4 081 725</u> | <u>2 316 716</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>10 544 597</u> | <u>7 316 716</u> |
| Sum eiendeler | | <u>11 178 792</u> | <u>7 950 911</u> |



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------|------|-------------------|------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 2, 6 | <u>30 000</u> | <u>30 000</u> |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>30 000</u> | <u>30 000</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 6 | <u>11 127 062</u> | <u>7 912 050</u> |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>11 127 062</u> | <u>7 912 050</u> |
| Sum egenkapital | | <u>11 157 062</u> | <u>7 942 050</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Betalbar skatt | 5 | <u>21 730</u> | <u>8 860</u> |
| Annen kortsiktig gjeld | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>21 730</u> | <u>8 861</u> |
| Sum gjeld | | <u>21 730</u> | <u>8 861</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>11 178 792</u> | <u>7 950 911</u> |

Oslo, 21. juni 2023

Nina Rafer
Styreleder



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 30 | 30 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|------------|-----------------|-----------|-------------|
| Nina Rafen | 1 000 | 100 % | 100 % |



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskapet eier 100 aksjer i Ernst & Young AS ble anskaffet mars 18. mars 2014 for kr 634 195. Selskapet mottok i februar 2022 et utbytte på kr 1 594 610. Ernst & Young AS vedtok 30. november 2022 et tillegg utbytte på kr 1 749 346 som ble utbetalt januar 2023. Utbyttet er inntektsført 2022 og innregnet som fordring pr 31. desember 2022.

25. mai 2023 vedtok selskapet salg av samtlige aksjer i Ernst & Young AS til aksjonæren.

Note 4 - Investering i aksjefond

Selskapet har pr 31. desember 2022 kr 5 000 000 investert i aksjefond og markedsverdi av fondene var kr 6 618 527. Det ble i 2022 foretatt en nedskrivning på kr 286 474.

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

| | 2022 | 2021 |
|----------------------------|--------|-------|
| Betalbar skatt | 21 730 | 8 860 |
| Årets totale skattekostnad | 21 730 | 8 860 |

Beregning av årets skattegrunnlag:

| | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 3 236 742 | 1 587 044 |
| Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året | 286 474 | 0 |
| 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden | 105 911 | 47 838 |
| Tilbakeføring av inntektsført utbytte | -3 530 360 | -1 594 610 |
| Alminnelig inntekt | 98 767 | 40 272 |
| Andre inntekter | 4 | 0 |
| Årets skattegrunnlag | 98 771 | 40 272 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 21 730 | 8 860 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2022 |
|---------------------------------|----------|
| 22% skatt av resultat før skatt | 712 083 |
| Permanente forskjeller (22%) | -690 354 |
| Beregnet skattekostnad | 21 729 |

Effektiv skattesats *) 0,7 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Ninus Holding Invest AS

Org.nr: 913 326 784

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------|--------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 30 000 | 7 912 051 | 7 942 051 |
| Årsresultat | 0 | 3 215 012 | 3 215 012 |
| Egenkapital 31.12.2022 | 30 000 | 11 127 063 | 11 157 063 |

Note 7 - Honorar til revisor

Honorar til revisor for regnskapsåret 2022 dekkes etter regning. Det ble i 2022 betalt og kostnadsført kr 7 125 i revisjonshonorar for regnskapsåret 2021. Kostnadsført beløp i 2020 var kr 6 875.

Note 8 - Pensjoner

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.